
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

64017332493

ประกวดราคาซื้อเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๕ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

555,000.00 บาท

555,000.00 บาท

0103535039346 ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี.อาร์.เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส 516,150.00เครื่องปรับอากาศ(40.10.17.01 )1

0105539120743 บริษัท เฮงสูง จำกัด 461,700.00

0105552053582 บริษัท แอร์โก้ โปร-เทค จำกัด 522,647.00

0133553003714 วาย เอส เอ เอ็นจิเนียริ่งซัพพลาย 531,255.00

0133554008116 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี.เค.48 วิศวกรรม 485,000.00

0133555001051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีอาร์ โปรดักท์เซอร์วิส 553,000.00

0345550000544 บริษัท ช.เกียรติทิพย์ จำกัด 425,200.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103535039346
ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี.อาร์.เซลล์ แอนด์

เซอร์วิส
640301005657 39/2564 17/03/2564 510,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


